
Bezprzewodowy System Płukania Przewodu Słuchowego Waterpik /
OtoClear

Nr Katalogowy BXWATERPIKPRZ

Bezpieczny system Waterpik / OtoClear został stworzony by skutecznie usuwać woszczynę z
przewodu słuchowego. Obudowa w kolorze białym. W zestawie 1 szt OtoClear.

Bezpieczny system Waterpik / OtoClear został stworzony by skutecznie usuwać woszczynę z
przewodu słuchowego.
Kształt końcówki zabezpiecza przed zbyt głęboką aplikacją urządzenia do przewodu słuchowego.
Specjalny spin wody (nadany przez otwory w wyprofilowanej końcówce) skutecznie usuwa
woszczynę nie podrażniając nabłonka przewodu słuchowego.
Strumień wody skierowany jest na ścianki przewodu słuchowego, a nie w błonę bębenkową.
Tak ukierunkowany strumień wody eliminuje efekty występujące w innych technikach wodnego
płukania ucha - takich jak: zawroty głowy, senność, przemieszczenie woskowiny w głąb kanału
usznego, perforacja lub inne schorzenia błony bębenkowej.

 

 



 

Systemu płukania ucha nie stosować przy: bólu ucha, wyciekach z ucha, zawrotach głowy,
perforacji błony bębenkowej, cukrzycy. W wypadku wystąpienia powyższych objawów należy
skontaktować się z lekarzem.
Po operacji ucha użycie systemu Waterpik trzeba również skonsultować z lekarzem.

Zalety usuwania woszczyny z pomocą systemu Waterpik / Końcówki OtoClear:

Środkiem czyszczącym jest woda,
w kanale słuchowym nie zachodzą żadne reakcje chemiczne,
płukanie nie zmienia właściwego pH kanału słuchowego,
pulsacyjny strumień wody łatwiej i dokładniej usuwa korek woszczynowy,
spin wody powoduje, iż strumień nie uderza bezpośrednio w błonę bębenkową, nie
wywołuje uczucia zawrotów głowy,
wymienna kocówka zbudowana bez użycia lateksu,
właściwie dobrane ciśnienie wyklucza uszkodzenie błony bębenkowej,
wbudowany zbiornik wody 155 ml - jest to wystarczająca wielkość zasobnika z racji
wysokiej skuteczności płukania pulsacyjnym strumieniem wody,
w komplecie zasilacz 220V ładujący, umieszczone w urządzeniu ogniwa ładowalne,
produkt posiada międzynarodowy atest CE, wyprodukowano w USA,
produkt opatentowany.

System wizualnie nie przypomina klasyczne stosowanej do wodnego usuwania woszczyny
strzykawki o dużej pojemności (tzw. żanety), której tak bardzo obawiają się mali pacjenci.
Produkt posiada międzynarodowy atest CE, wyprodukowano w USA.
Produkt opatentowany.

uwaga: nie stosować urządzenia podczas ładowania ogniw elektrycznych
Wszystkie produkty firmy Bionix przechodzą rygorystyczną kontrolę jakości.
Sprawdzana jest gładkość powierzchni i staranność wykonania zaokrągleń krawędzi.
Nie ma możliwości by wadliwy produkt opuścił fabrykę. Barwniki i polimery użyte w procesie
produkcji spełniają normy Amerykańskiego Ministerstwa Leków i Żywności (FDA).

Basen Uszny to naczynie zabezpieczające zarówno pacjenta jak i lekarza przed pochlapaniem
podczas wodnego usuwania woszczyny zarówno klasyczną strzykawką o dużej pojemności (tzw.
żanetą), jak i nowoczesnymi systemami do tego przeznaczonymi.  
FAQ - Pytania często zadawane:

Pytanie:
Czy istnieją rożne kształty i wielkości wymiennych końcówek OtoClear?

Odpowiedź:
Nie istnieją - Przez ostatnie 20 lat z inicjatywy firmy Bionix Medical Technologies w USA trwały
prace nad kształtem końcówki, która byłaby uniwersalna dla każdego pacjenta - zarówno dla
dziecka i osoby dorosłej.
Różnorodność kształtu analizowanych małżowin usznych przez ten czas pozwala na stwierdzenie iż
końcówka jest odpowiednia zarówno dla pacjenta pediatrycznego i dorosłego.

Pytanie:
Czy mogę poprosić lekarza o zakroplenie kropel rozmiękczających woszczek A-CERUMEN przed



płukaniem przewodu słuchowego systemem Otoclear / Waterpik?

Odpowiedź:
Tak oczywiście. Krople rozmiękczą cerumen i ułatwią jego ewakuację podczas płukania przewodu
słuchowego.
Proszę pamiętać, że istnieją liczne przeciwwskazania zastosowania kropel na woszczek.

Pytanie:
Jak zasilany jest system Waterpik w wersji bezprzewodowej?

Odpowiedź:
System zasilają ogniwa elektryczne, które są zamontowane w rękojeści urządzenia. Dzięki temu
system jest całkowicie mobilny i bezprzewodowy. W skład zestawu wchodzi ładowarka.
Uwaga: nie stosować urządzenia podczas ładowania ogniw elektrycznych.

Pytanie:
Jak zasilany jest system Waterpik w wersji stacjonarnej (Unit)?

Odpowiedź:
Zasilany jest prądem zmiennym 220V, który czerpie z sieci elektrycznej (tzw. gniazdka). Przewód
prądowy ma długość 110 cm.
Nie wymaga uziemienia.

Pytanie:
Czym różni się Waterpik w wersji stacjonarnej (Unit) od bezprzewodowej?

Odpowiedź:
Oto cechy sytemu w wersji stacjonarnej (Unit), które nie występują w wersji bezprzewodowej:
- 3 x wyższe ciśnienie strumienia wody,
- płynna regulacja strumienia wody,
- większy zbiornik wody 1000 ml,
- pracujący unit płuczący jest dużo cichszy wobec systemu bezprzewodowego,
- stale podłączone, niezbędne do pracy zasilanie 220V*
- przewód wodny o długości 100 cm łączący zbiornik wody z rękojeścią płuczącą*
* - maszyna trwale związana z miejscem pracy. Na wygodę pracy z pacjentem wpływa obecność
przewodu wodnego. Niezbędne napięcie 220V w czasie pracy urządzenia. 
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